2023 年 5 月 15 日

各  位

会社名  関東電化工業株式会社

代表者   代表取締役社長   長谷川 淳一

（コード番号 4047  東証プライム市場）

問合せ先 法務・総務部長   代蔵 政伸

（TEL．  03 － 4236 －8801  ）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022 年 11 月 11 日に公表した配当予想を下記の通り修正いたしました

ので、お知らせいたします。

記

（1）2023 年 3 月期（2022 年 4 月１日～2023 年 3 月 31 日）の配当予想

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 22 円 00 銭 32 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 23 円 00 銭 33 円 00 銭

当 期 実 績 10 円 00 銭

前期実績（2022 年 3 月期）  8 円 00 銭 14 円 00 銭  22 円 00 銭

（2）配当予想の理由

剰余金の配当等の決定につきましては、業績の推移を勘案しながら、中長期的な事業計画に基

づき、収益の向上に不可欠な設備投資資金の確保と財務体質の強化を図りつつ、適正な配当を継

続することを基本方針としております。

また、2022 年 4 月からスタートした中期経営計画「Dominate 1000」において、配当性向は 20％

を目安としております。

当期の期末配当につきましては、2023 年 3 月期の期末配当予想 22 円としておりましたが、上

記の方針に従い、期末配当予想を 23 円に修正いたします。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理

的であると判断する一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではあり

ません。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以  上